
みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいりますので、 

ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフ・お問合せフォームまでお問い合わせ

ください。

2025年10月17日（金）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、休業中のLAVA赤羽店は東十条へ移転し、店名も新たに「LAVA東十条店」として営業を

開始いたします。

これを機に、より一層皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■移転先オープン日：2026年1月4日（日）

【お知らせ】
LAVA赤羽店  移転先について

木曜日
東京都北区東十条4-4 -21 セントラル東十条ビル2F

【定休日】
【住　所】

【移転先のご案内】 
LAVA東十条店（女性専用）
2026年1月4日（日）移転リニューアルOPEN 

東十条駅

京
浜
東
北
線 北口

（東側）

北 口
（東側）

徒歩1分2F


